
Lista de contatos de suporte VRT

Sistemas e Plataformas
Funcionário Áreas de Suporte Contactos Extensão

Stélio Macumbe Suporta todas áreas
junto dos seus
colaboradores

● dit@unisced.edu.mz
● smacumbe@unisced.edu.mz
● 872197300

3007

Osvaldo Simone ● Plataforma
Moodle

● SGR
● Página Web

● osimone@unisced.edu.mz
● dit@unisced.edu.mz
● 840140494

3022

João Paulo ● Esura
● E-mail
● Zoom

● jpereira@unisced.edu.mz
● dit@unisced.edu.mz
● 847210003

3022

Isaac Miguel ● Biblioteca
Virtual

● Programador

● isaacmiguel@unisced.edu.mz
● dit@unisced.edu.mz
● 871289000

3023

Filipe José Primavera ● filipejose@unisced.edu.mz
● dit@unisced.edu.mz
● 844558086

3023

Yolanda Marchone Programadora ● ymarchone@unisced.edu.mz
● dit@unisced.edu.mz
● 876338218

3023

Computadores e Redes
Funcionário Áreas de Suporte Contactos Extensão

Celestino

Pempe

Suporta todas áreas

junto dos seus

colaboradores

● cpempe@unisced.edu.mz
● dit@unisced.edu.mz
● 825145110

3006

Silvio Jone ● Internet
● Computadores
● Tablets
● Softwares
● Impressoras
● Segurança

● sjone@unisced.edu.mz
● dit@unisced.edu.mz
● 825419747

3021

Celso Saute
● Internet
● Computadores
● Softwares
● Impressoras
● Segurança

● csaute@uinisced.edu.mz
● dit@unisced.edu.mz
● 874181429

3021

Eliezer Sitoe ● Internet ● esitoe@unisced.edu.mz 3021
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● Computadores
● Softwares
● Impressoras
● Segurança

● dit@unisced.edu.mz
● 876056047

mailto:dit@unisced.edu.mz

